RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 013 / 2024

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICA O  RESULTADO  DA SELEÇÃO  DE  BOLSISTA GRADUADO,  DE
ACORDO COM O EDITAL 013/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

001 – Especialidade:
Taxonomia Vegetal

Karina da Silva Marquito 12.907.859-6 80,0

001 – Especialidade:
Taxonomia Vegetal

Nelson Júnior Silva 7.028.854-0 60,0

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

002 – Especialidade:
Ecofisiologia Vegetal

Otavio Mantovani Banhos 10.255.495-7 85,0

002 – Especialidade:
Ecofisiologia Vegetal

Laura de Almeida Duarte 10.353.810-6 75,0

002 – Especialidade:
Ecofisiologia Vegetal

Naira Morin Carneiro 10.721.220-5 70,0

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

003 – Especialidade:
Análises Químicas

Patrícia Pompermayer Sesso 25.285.451-2 90,0

003 – Especialidade:
Análises Químicas

Renata Koyama 9.801.441-1 80,0

003 – Especialidade:
Análises Químicas

Caroline Arnoud 13.994.421-6 60,0

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 013/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO

Yasmin de Andrade Penna Alves Item 6.8 do Edital

Felipe Carlos Castilho de Oliveira Item 7.3 do Edital

Londrina, 13 de junho de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270